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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Club Federación Seleccion Ciudad Tiempo Diferencia

  F CAD   

1 92 GUTIÉRREZ GUERRERO Luna F CAD Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 49:33.671

  M CAD   

1 91 MOLINA AUGUSTÍN Nicolas M CAD Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 32:10.055

2 90 SÁNCHEZ ESTEVE Guillem M CAD TEAM BLUE MOTORS PONTS FEEC (Catalunya) OLIANA 49:23.339 17:13.284

  M JUN   

1 88 GARCÍA HURTADO Carlos M JUN Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) Granada 31:01.395

2 86 OSANZ LABORDA Daniel M JUN Sarrios FAM (Aragon) FAM (Aragon) 0 31:04.427 3.032

3 87 COLELL SEDANO Aleix M JUN Blue Motors Ponts FEEC (Catalunya) Sanaüja 34:01.930 3:00.535

  F SEN   

1 63 GARCIA DE LOS SALMONES Azara F SEN C.D.E YANIRO-TUGA ACTIVE WEAR FCDME (Cantabria) FCDME (Cantabria) LOS CORRALES DE BUELNA33:04.480

2 65 SOLA DE MIGUEL Laura F SEN LIKE SPORT LURBEL FEMECV (C.Valenciana) PAMPLONA 34:54.912 1:50.432

3 64 PÉREZ MESONERO Virginia F SEN Sestao Alpino-Grafsestao EMF-FVM (Euskadi) Vitoria-Gasteiz 37:24.634 4:20.154

4 83 SANTAMARIA LLAVERO Victoria F SEN TRAIL RUN SPORT TORO FDMESCyL (Castilla y Leon)FDMESCyL (Castilla y Leon) Villarrodrigo de las Regueras37:56.418 4:51.938

5 75 MARTÍN CEBRIAN Amanda F SEN Palmafitness FBM (Baleares) Palma de Mallorca 38:38.623 5:34.143

6 110 PÉREZ MAROTO Marta F SEN-P S.A.D. TIERRA TRÁGAME FMM (Madrid) SAN LORENZO DE EL ESCORIAL39:19.558 6:15.078

7 61 SANCHEZ CABEZAS Gabriela F SEN CDE YANIRO FCDME (Cantabria) FCDME (Cantabria) Boo de Pielagos 39:35.566 6:31.086

8 62 PRADES ALQUEZAR Mª Pilar F SEN-VET A La Cordada FAM (Aragon) FAM (Aragon) 0 39:51.697 6:47.217

9 71 GARCÍA BARDOLL Sofía F SEN FEMECV (C.Valenciana) Castellón de la Plana 41:01.989 7:57.509

10 76 MARTINEZ PEREZ Encarni F SEN-VET A Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 41:19.095 8:14.615

11 67 VIGO DEL ARCO Berta F SEN A.D.H.BENASQUE FAM (Aragon) FAM (Aragon) 0 41:40.341 8:35.861

12 69 RUSSELL SUÁREZ Violeta F SEN-VET A Club Liébana FCDME (Cantabria) Unquera 42:08.219 9:03.739

13 77 IBAÑEZ GONZÁLEZ Lucía F SEN La milana-Pico Tres Mares FCDME (Cantabria) FCDME (Cantabria) Matamorosa 42:16.388 9:11.908

14 108 BARREDO CAVERO Ainhoa F SEN-VET A Alpino Sámano FCDME (Cantabria) Castro urdiales 42:58.739 9:54.259

15 85 LEVY CÁCERES Verena F SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) Yecla 43:00.913 9:56.433

16 80 CALDERÓN MOLINA Ana Isabel F SEN EA! TRAIL FDMCM (Castilla La Mancha) albacete 43:53.736 10:49.256

17 74 GUTIERREZ LUEJE Claudia F SEN-P Avientu FEMPA (Asturias) Gijón 44:03.208 10:58.728

18 66 ALONSO CASTIÑEIRA Izaro F SEN-VET A CLUB ALPINO SÁMANO EMF-FVM (Euskadi) EMF-FVM (Euskadi) CASTRO URDIALES 44:47.152 11:42.672

19 82 CASTILLO HERRAIZ Cristina F SEN-VET A CXM VALENCIA FEMECV (C.Valenciana) BURJASSOT 46:27.346 13:22.866

20 84 CABELLO LOPEZ Eva Maria F SEN FCDME (Cantabria) Ramales de la Victoria 51:44.224 18:39.744

Ausentes

72 MILLET FERNANDEZ-AVILA Asunta F SEN Todovertical FMM (Madrid) torrelodones

78 REGUEIRO RODRIGUEZ Sonia F SEN EMF-FVM (Euskadi) Mendiola

  M SEN   

1 1 ARIZNABARRETA Oier M SEN Durango kirol taldea EMF-FVM (Euskadi) Durango 26:54.683
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2 15 BECERRA PAEZ Walter M SEN grafsestao EMF-FVM (Euskadi) sestao 28:12.220 1:17.537

3 7 NAVARRO JIMÉNEZ Kiko M SEN Guardia Civil FAM (Aragon) FAM (Aragon) 0 29:18.836 2:24.153

4 21 LÓPEZ MAROTO Marcelo M SEN-P CLUB TODO VERTICAL- TOP TRAIL FMM (Madrid) ZARZALEJO 29:32.103 2:37.420

5 13 RAZGA RAZGA Ismail M SEN-P graf sestao EMF-FVM (Euskadi) santurzi 29:53.755 2:59.072

6 14 AIT MALAEK Zaid M SEN BUFF® Pro Team FAM (Andalucia) marroc 29:57.324 3:02.641

7 52 NAVARRO MORENO Joan M SEN FBM (Baleares) FBM (Baleares) 0 29:59.700 3:05.017

8 51 GUTIÉRREZ MARTÍN Juan Enrique M SEN FMM (Madrid) Madrid 30:06.210 3:11.527

9 24 MANJON CABEZA-TORRES Antonio M SEN-VET A Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) Lucena 30:08.116 3:13.433

10 30 CORNELLÀ Jaume M SEN Trail Running Girona FEEC (Catalunya) Vilablareix 30:23.157 3:28.474

11 2 MAGALLÓN LISO Daniel M SEN Atletico Sobrarbe FAM (Aragon) FAM (Aragon) 0 30:28.543 3:33.860

12 4 RULLAN ESTARELLES Manuel M SEN FBM (Baleares) FBM (Baleares) 0 30:54.191 3:59.508

13 20 GÓMEZ CALLEJA José Javier M SEN-VET A Club de Montaña La Escalerilla FDMESCyL (Castilla y Leon) Barruelo de Santullán 31:33.282 4:38.599

14 3 DE LA ENCARNACION MORENO Angel M SEN-VET A C.D.E. TODOVERTICAL FMM (Madrid) BOADILLA DEL MONTE 31:39.553 4:44.870

15 28 MORÓN GONZÁLEZ Ignacio Javier M SEN-VET A Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 31:40.600 4:45.917

16 37 GOITISOLO OTAZUA Joanes M SEN ARROLAPE M.K. EMF-FVM (Euskadi) GERNIKA-LUMO 31:53.017 4:58.334

17 22 GALOCHA PRUNA Enric M SEN Blue Motors Ponts FEEC (Catalunya) Vilassar de Mar 32:07.506 5:12.823

18 6 BORRAJO DEL RIO Fernando M SEN-VET B C.D.E. YANIRO FCDME (Cantabria) SANTANDER 32:16.290 5:21.607

19 50 PÉREZ MORENO Manuel Jesús M SEN Alpino Benalmadena Irontriah FAM (Andalucia) San José del Valle 32:50.164 5:55.481

20 25 MENDOZA GUIL Francisco M SEN-VET A Alhama COYM FMRM (Murcia) Lorca 33:01.785 6:07.102

21 27 ROLDÁN COBOS José Miguel M SEN-VET B Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 33:04.075 6:09.392

22 5 RODRIGUEZ GAGO Jorge M SEN C.D.E. Yaniro FCDME (Cantabria) boo de pielagos 33:11.443 6:16.760

23 8 GUTIERREZ ESCOBAR Manuel Vicente M SEN-VET A FAM (Aragon) plan 33:22.104 6:27.421

24 57 DUPLAS MATEOS Miguel Angel M SEN CLUB MUNTANYA GR 33 FEMECV (C.Valenciana) VALL DE UIXO 34:40.544 7:45.861

25 10 ALONSO URREA Christian M SEN Sestao Alpino-Grafsestao EMF-FVM (Euskadi) Vitoria-Gasteiz 35:01.438 8:06.755

26 23 ZABALA ZAMALLOA Jokin M SEN-P Arrolape Mendi Kluba EMF-FVM (Euskadi) Bedia 35:03.631 8:08.948

27 11 RUIZ ZUBELZU Raul M SEN TRES MARES LA MILANA FCDME (Cantabria) Reinosa 35:54.079 8:59.396

28 49 SWIFT WATTS Nick M SEN-VET A G.M. ACEBEDA FDMESCyL (Castilla y Leon)FDMESCyL (Castilla y Leon) Segovia 36:02.939 9:08.256

29 19 GARCÍA GANDÍA David M SEN MUR I CASTELL- TUGA FEMECV (C.Valenciana) Villena 38:26.074 11:31.391

30 9 BISBAL MARTÍN Javier M SEN-VET B Club de Montaña Capra FDMCM (Castilla La Mancha) Tres Cantos 39:32.221 12:37.538

31 59 GIMENEZ MARTINEZ Miquel M SEN-VET A CXM VALENCIA FEMECV (C.Valenciana) BURJASSOT 39:33.807 12:39.124

32 12 VILLOSLADA ABASCAL Luis M SEN-VET A La Vara FCDME (Cantabria) Medio Cudeyo 39:54.315 12:59.632

33 34 SALGADO MANGAS Jose Antonio M SEN-VET B DANTZALEKU SAKANA FNDME (Navarra) ALSASUA 39:55.238 13:00.555

34 56 PRESNO ROMAÑA Francisco M SEN-VET A Correcastro Eurosport FCDME (Cantabria) Castro urdiales 40:11.849 13:17.166

35 46 INGELMO LABE Aitor M SEN-VET A Club tres mares-la milana FCDME (Cantabria) Castro-urdiales 40:23.342 13:28.659

36 17 GOMEZ PEREIRA Jose Antonio M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Otañes 41:16.998 14:22.315

37 32 FIGAREDO ONGIL Ignacio M SEN Todovertical FMM (Madrid) torrelodones 41:37.501 14:42.818

38 43 GOMEZ PEREIRA Floren M SEN-VET B Club Alpino Samano FCDME (Cantabria) Samano 43:33.766 16:39.083

39 111 ATECA VELEZ Carlos M SEN-VET A correcastro Eurosport FCDME (Cantabria) Castro Urdiales 44:42.292 17:47.609

40 16 PÉREZ LLAMAS José Manuel M SEN LABARU TRAIL FCDME (Cantabria) mortera 45:27.607 18:32.924

41 35 CRUZ ITURRIAGA Mero M SEN-VET B club alpino de samano FCDME (Cantabria) castro urdiales 47:27.086 20:32.403

42 39 AGÜERO LINARES Jose Enrique M SEN-VET A CLUB ALPINO SAMANO FCDME (Cantabria) FCDME (Cantabria) MIOÑO - CASTRO URDIALES47:46.801 20:52.118

43 33 LOPEZ-PARA LABÉ Rodrigo M SEN-VET A FMM (Madrid) Colmenar Viejo 48:06.814 21:12.131

44 38 VELA SOTO Miguel Angel M SEN-VET B FMM (Madrid) MADRID 50:29.089 23:34.406

Ausentes

29 LINDEMANN QUINTANA Edmundo M SEN-VET A FMM (Madrid) MADRID

54 CRECENTE Unai M SEN-VET A Basajaun medi taldea EMF-FVM (Euskadi) Zierbena

  F SEN-P   

1 110 PÉREZ MAROTO Marta F SEN-P S.A.D. TIERRA TRÁGAME FMM (Madrid) SAN LORENZO DE EL ESCORIAL39:19.558

2 74 GUTIERREZ LUEJE Claudia F SEN-P Avientu FEMPA (Asturias) Gijón 44:03.208 4:43.650
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  M SEN-P   

1 21 LÓPEZ MAROTO Marcelo M SEN-P CLUB TODO VERTICAL- TOP TRAIL FMM (Madrid) ZARZALEJO 29:32.103

2 13 RAZGA RAZGA Ismail M SEN-P graf sestao EMF-FVM (Euskadi) santurzi 29:53.755 21.652

3 23 ZABALA ZAMALLOA Jokin M SEN-P Arrolape Mendi Kluba EMF-FVM (Euskadi) Bedia 35:03.631 5:31.528

  F SEN-VET A   

1 62 PRADES ALQUEZAR Mª Pilar F SEN-VET A La Cordada FAM (Aragon) FAM (Aragon) 0 39:51.697

2 76 MARTINEZ PEREZ Encarni F SEN-VET A Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 41:19.095 1:27.398

3 69 RUSSELL SUÁREZ Violeta F SEN-VET A Club Liébana FCDME (Cantabria) Unquera 42:08.219 2:16.522

4 108 BARREDO CAVERO Ainhoa F SEN-VET A Alpino Sámano FCDME (Cantabria) Castro urdiales 42:58.739 3:07.042

5 85 LEVY CÁCERES Verena F SEN-VET A FEMECV (C.Valenciana) Yecla 43:00.913 3:09.216

6 66 ALONSO CASTIÑEIRA Izaro F SEN-VET A CLUB ALPINO SÁMANO EMF-FVM (Euskadi) EMF-FVM (Euskadi) CASTRO URDIALES 44:47.152 4:55.455

7 82 CASTILLO HERRAIZ Cristina F SEN-VET A CXM VALENCIA FEMECV (C.Valenciana) BURJASSOT 46:27.346 6:35.649

  M SEN-VET A   

1 24 MANJON CABEZA-TORRES Antonio M SEN-VET A Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) Lucena 30:08.116

2 20 GÓMEZ CALLEJA José Javier M SEN-VET A Club de Montaña La Escalerilla FDMESCyL (Castilla y Leon) Barruelo de Santullán 31:33.282 1:25.166

3 3 DE LA ENCARNACION MORENO Angel M SEN-VET A C.D.E. TODOVERTICAL FMM (Madrid) BOADILLA DEL MONTE 31:39.553 1:31.437

4 28 MORÓN GONZÁLEZ Ignacio Javier M SEN-VET A Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 31:40.600 1:32.484

5 25 MENDOZA GUIL Francisco M SEN-VET A Alhama COYM FMRM (Murcia) Lorca 33:01.785 2:53.669

6 8 GUTIERREZ ESCOBAR Manuel Vicente M SEN-VET A FAM (Aragon) plan 33:22.104 3:13.988

7 49 SWIFT WATTS Nick M SEN-VET A G.M. ACEBEDA FDMESCyL (Castilla y Leon)FDMESCyL (Castilla y Leon) Segovia 36:02.939 5:54.823

8 59 GIMENEZ MARTINEZ Miquel M SEN-VET A CXM VALENCIA FEMECV (C.Valenciana) BURJASSOT 39:33.807 9:25.691

9 12 VILLOSLADA ABASCAL Luis M SEN-VET A La Vara FCDME (Cantabria) Medio Cudeyo 39:54.315 9:46.199

10 56 PRESNO ROMAÑA Francisco M SEN-VET A Correcastro Eurosport FCDME (Cantabria) Castro urdiales 40:11.849 10:03.733

11 46 INGELMO LABE Aitor M SEN-VET A Club tres mares-la milana FCDME (Cantabria) Castro-urdiales 40:23.342 10:15.226

12 111 ATECA VELEZ Carlos M SEN-VET A correcastro Eurosport FCDME (Cantabria) Castro Urdiales 44:42.292 14:34.176

13 39 AGÜERO LINARES Jose Enrique M SEN-VET A CLUB ALPINO SAMANO FCDME (Cantabria) FCDME (Cantabria) MIOÑO - CASTRO URDIALES47:46.801 17:38.685

14 33 LOPEZ-PARA LABÉ Rodrigo M SEN-VET A FMM (Madrid) Colmenar Viejo 48:06.814 17:58.698

Ausentes

29 LINDEMANN QUINTANA Edmundo M SEN-VET A FMM (Madrid) MADRID

54 CRECENTE Unai M SEN-VET A Basajaun medi taldea EMF-FVM (Euskadi) Zierbena

  M SEN-VET B   

1 6 BORRAJO DEL RIO Fernando M SEN-VET B C.D.E. YANIRO FCDME (Cantabria) SANTANDER 32:16.290

2 27 ROLDÁN COBOS José Miguel M SEN-VET B Seleccion Andaluza FAM (Andalucia) FAM (Andalucia) 0 33:04.075 47.785

3 9 BISBAL MARTÍN Javier M SEN-VET B Club de Montaña Capra FDMCM (Castilla La Mancha) Tres Cantos 39:32.221 7:15.931

4 34 SALGADO MANGAS Jose Antonio M SEN-VET B DANTZALEKU SAKANA FNDME (Navarra) ALSASUA 39:55.238 7:38.948

5 17 GOMEZ PEREIRA Jose Antonio M SEN-VET B FCDME (Cantabria) Otañes 41:16.998 9:00.708

6 43 GOMEZ PEREIRA Floren M SEN-VET B Club Alpino Samano FCDME (Cantabria) Samano 43:33.766 11:17.476

7 35 CRUZ ITURRIAGA Mero M SEN-VET B club alpino de samano FCDME (Cantabria) castro urdiales 47:27.086 15:10.796

8 38 VELA SOTO Miguel Angel M SEN-VET B FMM (Madrid) MADRID 50:29.089 18:12.799


